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]uniorijalkapalloilusta tuttua
"kaikki pelaa" -toimintamallia
sovellettiin onnistuneesti Vaasan
musiikkiluokkien keskiviikkoi-
sessa joulukonsertissa Mustasaa-
ren kirkossa.

Tänä syksynä musiikkiluokka-
opetus on aloitettu jo ensimmäi-
sellä luokalla, ja n5rtnämä pienim-
mät saivat esiintvä heti konsertin
alussa. Piae Cantiones Jaulu kajah-
ti reippaasti niin, että takapenkis-
säkin kuuli sanat selvästi, vaikka
laulajat olivat pieniä vasta-alkajia.

Kirkko oli aivan tävnnä. muka-

na oli paljon pienimpiå sisaruksia,
jotka jaksoivat olla todella hyvin
koko konsertin ajan. Kaikki mu-
siikkiluokkalaiset olivat mukana.
Ohi on se aika, jolloinyläastelais-
ten saaminen mukaan samaan
konserttiin oli vaikeaa.

Konsertissa siirryttiin sujuvas-
ti kuoro kerrallaan aina vain täy-
telåisempään musiikkiin. 5.-5.-
luokkalaisten esiintyessä piti jo
lopettaa arviointi, laittaa silmät
kiinni ja antaa joulukonserton sä-
velten vain virrata sisäänsä.

Koulun vhtenä tehtävänä on
kasvattaa "nuoria yhteisöllisyy-
teen. Tätä toteutettiin viimeisessä
esityksessä, kun 3.-9"luokkalais-
ten suurkuoro esitti G. F. Håinde-
lin laulun Riemuitse tytiir Siionin.
Vuorotellen lauletuista säkeistöis-
tä muodostui hyvä kokonaisuus.

Konsertin säestvs oli vaihtele-
vaa. opetuksessaliin kaytettevat
nokkahuilut sopivat hyvin pie-
nimpien laulujen säestykseksi.

Vuorotellen taustalla oli piano,
cembalo, jousisoittimet ja viimei-
senä vanhimpien kuorolaisten

'\ve Mariassa taustalla soivat kuo-
riurut.

Konsertin ohjelmistossa oli so-
pivasti reippaita uusia lauluja ja
vain muutama tarpeellinen, tuG
tu joululaulu. Esitykset oli hiot-
tu taidolla ja kaikki soivat hyvin
yhteen. Ohjelmassa oli parikym-
mentå laulua, joista yksi espan-
jaksi jayksi englanniksi, osa neli
äänisesti ja kaikki ulkomuistista.
Samanlaiseen taitoon aikuisten
kuorot harvoin yltävät.

Konsertti päättyiyhteislauluun
Mau on niin kaunis, jonka aikana
ekaluokkalaiset saapuivat l$/ntti-
läkulkueena sisään liittyäkseen
hekin uutena osana vf,teiseen
kuoroon.

Musiikkiluokkalaisten Tuki ry:
n opettajille ojentamat kukat oii
vat vähintåänkin ansaitut.


